
4a 

Rusnė Antanauskaitė 

Austėja Adomaitytė 

Ignas Kazlauskas 

Lėja Varneckaitė 

4d 

Amelija Kuršytė 

Emilija Kuršytė 

Ragneta Meškaitė 

3a 

Emilis  Kasparas 

Emilis  Mačys 

Barbora Tušaitė 

Žygimantas Žukauskas 

1a 

Etanas Balčiūnas 

 Vytautė Bertašiūtė  

Liepa Deniušytė 

 Justė Jenciūtė 

 Gabija Klusytė  

Marta Kontrimaitė 

 Kasparas Pečauskas 

Emilija Prunskūnaitė 

Aronas Statkus 

 Tėja Židkovaitė 

2a 

Lėja Stankutė 

Airinė Zaurinytė 

Elija Žmurikaitė 

Andrėja Bulerbergaitė 

Milda Burnovaitė 

Atas Klimas 

Aronas Kumpinis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Naujosios Akmenės ,,Saulėtekio“ progimnazijos laikraštis. 2025-06-03 

                        Sveikiname visus   mokinius su sėkminga mokslo metų pabaiga !  

Užvėrėte  dar  vienus  žinių, pastangų ir augimo kupinus metus. Kiekvienas žingsnis, 

kiekviena pastanga ir įveiktas  iššūkis- tai jūsų  atkaklumo ir noro tobulėti  įrodymas! 

Džiaugiamės mokiniais, kurie  2024/2025  mokslo metus baigė   

                                AUKŠTESNIUOJU LYGIU 
 

 

 4c 
Evelina Čereškaitė 

Emilė Jokubauskaitė 

Natanas Žmurikas 

 
4b 

Patricija Lizdenytė 

Nojus Jonas Norvaišas 

Mariia Zhelvis-Surelo 

         3c 

Augustas Almanis 

Kotryna Grikštaitė 

Jokūbas Jagiela 

Aleta Klimaitė 

Jomantas  Leonas 

Agota Mikaitė 

2d 

Domatas Ramoška   

Lėja Vilimaitė 

2b 

Jovis Dumskis  

Jokūbas Kuznecovas 

Milita Norbutaitė 

Ema Vasiliauskaitė 

1b 

Benas Bušma  

Danielius Daukša  

Arnas Druskelis  

Liepa Burnovaitė  

Kamilė Jonušaitė 

Ieva Miežutavičiūtė 

Urtė Sabaliauskaitė 

Marija Steigvilaitė 

Roman Nikolaienko 

1c 

Jonas Antanauskas 

Arijus Gudas 

Aironas Jonaitis  

Majus Kazlauskas  

Dominykas Kuzminskis 

Eventas Pašvestis  

Adrija Petravičiūtė 

 Gustė Simonavičiūtė 

 Goda Stašytė  

 Elija Žulpaitė 

1d 

Zoja Benačka  

Domas Danelavičius 

Lėja Kažukalovaitė 

 Polina Rodak 

 Viltė Spulginaitė 

Arielė Stasiulytė 

Melita Vilimaitė 

2c 

Justina Čiapaitė, 

 Austėja Lukšaitė,  

Augustė Mitrofanovaitė 

Auksė Kačiūnaitė 

3b 

Liepa Banytė 

Alberta Raudytė 

3d 

Vakaris Galkontas 



 

Kvadratas , 
 Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 
Mokytoja 
 Daiva Bražionienė ir  
Loreta Dužinskienė 

Sėkmingi mokslo metai! Laimėjome kvadrato varžybose - 2 vieta rajone. 

,,Drąsūs ,stiprūs, vikrūs“- rajone 1 vieta, zoninėse 2 vieta. Trikovės varžybos:- 

berniukai- 2 vieta, mergaitės 1 vieta. Mergaitės dalyvavo respublikiniame 

trikovės turnyre Utenoje. 

 
Jaunučių šokių būrelis 
 
Mokytoja 
 Sigita Gadžij 
 
 

Š.m. šokių būrelio vaikai dalyvavo. 11 mėn. ,,Trijų kartų koncerte" Kultūros 

centre 2-4 klasių jaunučių ir 5-8 klasių mergaičių kolektyvai. 12 mėn. 1-mų 

klasių jaunučiai šoko mokykloje Kalėdiniame spektaklyje ir 01 mėn. senelių 

namuose tame pačiame spektaklyje. 03 mėn. Kovo 11-osios koncertas 

mokykloje 2-4 ir 5-8 klasių šokėjai. ,,Abėcėlės" šventėje šoko 1-mų klasių 

vaikai. ,,Šeimos dienai" skirtas koncertas Kultūros centre 2-4 klasių jaunučiai. 

Dar šoks talentų šou 2-4 klasių jaunučiai. Mergaičių kolektyvas dalyvaus 

,,Smuikelyje".  

Giliukai“ 
 
Mokytoja 
 Daiva Jovaišaitė 
 

Gamtos būrelio ,,Giliukai‘‘ nariai šiais mokslo metais užsiėmimų metu išgirdo, 
sužinojo apie augalų ir gyvūnų pasaulį. Augino žirnius ir pupeles, skaičiavo 
kiek spygliukų turi eglės šakelė, domėjosi kas gyvena Antarktidoje, kodėl 
išnyko dinozaurai, kokios varlės gyvena Lietuvoje,  išklausė gamtininko S. 
Paltanavičiaus pasakojimo apie laukinių paukščių kiaušinius, pavasarį ir 
rudenį atliko ,,gamtos detektyvo‘‘ užduotis, tyrinėjo kerpes, ieškojo augalų 
pagal spalvų paletę, rinko gamtinę medžiagą, pasidarė nevystančią pienės 
pūkų puokštę 
Dėkoju mažiesiems ,,giliukams‘‘ už domėjimąsi gamta, linkiu smagios ir 

saugios vasaros. 

Šviesoforas‘ 
 
Mokytoja 
 Ligita Šutkienė 
 

Šviesoforo būrelio mokiniai išmoko 1-4 klasių kelio ženklus, juos spalvino, 

dėliojo ženklų dėliones, mokėsi saugaus eismo taisykles, nuspalvino daug 

saugaus eismo piešinių, bei padarė darbelių. Smagu buvo visiems kartu 

mokytis būti saugesniems kelyje ! 

Saviraiškos studija 
„Saulėtekiukas” 

 
Mokytoja 
 Ina Batavičienė 
 
 

Tai dainavimo būrelis - kūrybinė ir muzikinė erdvė vaikams, kurioje ugdomi 

vokaliniai gebėjimai, muzikinis klausymas bei sceninė saviraiška. Užsiėmimų 

metu dalyviai mokosi taisyklingo kvėpavimo, balso valdymo, ritmikos, 

artikuliacijos, lavina ausį ir muzikinę atmintį. Repertuaras pritaikomas pagal 

amžių, pomėgius ir gebėjimų lygį.  

Būrelis skatina pasitikėjimą savimi, kūrybiškumą, bendradarbiavimą ir viešo 

kalbėjimo įgūdžius, dalyviai turi galimybę pasirodyti koncertuose, 

renginiuose. Tai ne tik muzikinė veikla, bet ir puiki terpė emociniam bei 

socialiniam ugdymui. Saulėtekiukai – dainorėliai dalyvavo Kalėdiniame 

koncerte „ Kalėdų dvasia“, koncerte - Kovo 11-ąjai paminėti „Lietuva – tavo 

širdyje“, renginyje „Talentų Šou“. Norintys dainuoti, mielai kviečiami nuo 

rudens prisijungti į mūsų dainorėlių būrį. 

 
 
,,Žaidžiu matematiką’ 
 
Mokyt.L.Burgienė 

Kartais žmonės klaidingai tapatina matematiką tik su skaičiavimais ar 
formulių įsiminimu ir taikymu.  Gal ir nustebsite, bet matematika neretai būna 
graži ir įdomi.  O žmogus, išmanantis matematiką, pasižymi išlavintu loginiu, 
analitiniu mąstymu. Šis mąstymas padeda spręsti problemas, priimti pagrįstus 
sprendimus.  Šia kryptimi ir buvo organizuota būrelio veikla. Būrelio metu 
mokiniai sprendė netradicinius matematinius uždavinius, žaidė stalo ir 
kompiuterinius žaidimus, kurie lavina loginį mąstymą. Taip pat dalyvavo 
komandiniuose konkursuose. Su matematika mokiniai supažindinami per 
žaidimus, logines užduotis ir kūrybinius sprendimus, skatinančius 
susidomėjimą. Taip ugdomas bendradarbiavimas ir pasitikėjimas savimi, o 
matematikos mokymasis tampa smagus ir įdomus. 

Jaunieji žurnalistai 
Mokyt. M.Paulauskienė 
 

Jaunieji žurnalistai- kūrybingi mokinukai:  kūrė eilėraščius ir mįsles, mokėsi 

sudaryti kryžiažodžius,  rašyti straipsnelius  apie  įvairius mokykloje ar klasėje 

vykusius renginius.  Noriai ir kūrybingai atlikdavo įvairias užduotėles savo       

,,Jaunojo žurnalisto’ užrašuose. 2024/2025m.m. išleisti devyni  pradinukų  

laikraščio  ,,Mirksnis“ numeriai. 



Teatriukas ,,Senas 

lagaminas"                  

Mokyt. R. Čiutienė 

Mokytojos dienos proga rodėme  spektakliuką ,,Pedagogų tarybos posėdis 
Nr. 2, kurį parodėme Kruopių ir ,,Saulėtekio" mokytojams, o  vėliau ir 
mokiniams. Tada pastatėme spektakliuką ,,Mergaitė su degtukais",  kurį 
parodėme mokiniams ir Senelių namuose. Per Užgavėnes suvaidinome 
vaizdelį ,,Netikros vestuvės". Mokslo metų pabaigoje pastatėme 
spektakliuką ,,Kaip voverytės laimės ieškojo", kurį  parodėme ketvirtokų 
išleistuvių metu  ir mokslo metų  baigimo šventėje. 
 

 
Gamtamokslinė 
laboratorija 
Mokyt.G.Jonušienė 

Įdomiosios Steam laboratorijos užsiėmimų metu darėme įvairiausius įdomius 
bandymus, eksperimentus. Ypač vaikams užsiėmimų metu  patiko daryti 
kūrybinius darbelius su Lego. 

,,Kūrybinės dirbtuvės” 
 
Mokyt.I.Dvarionienė 
 

           Būrelį lankyti pasirinko pirmų klasių mokiniai.  Atlikdami kūrybines 
užduotis, mokiniai išmoko sukurti interjero dekoracijas, dekoratyvinius 
darbelius iš įvairių medžiagų. Užsiėmimų metu mokiniai dirbo su įvairiomis 
medžiagomis: popieriumi, tekstile, gamtine medžiaga, gipsu. Siekiant 
puoselėti bendruomeniškumą, vykdytos veiklos su socialiniais partneriais – 
Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos auklėtiniais. Mokiniai 
įprato įvertinti, apgalvoti ar pavyko, ar pasiteisino lūkesčiai. Vaikai buvo 
skatinami tolerantiškai vertinti kitus, gebėti siekti bendrų ir asmeninių tikslų, 
rodyti iniciatyvumą. Vaikai dirbo su įsitraukimu, domėjosi naujomis 
priemonėmis, noriai pristatinėjo savo darbus. Didelis dėmesys buvo skiriamas 
kūrybinei laisvei, bet kartu ugdytas atsakingas požiūris į rezultatą. 

"Skaitau ir augu"  
 
Mokytoja   

Greta Balčiūnė 

Būrelyje "Skaitau ir augu" rinkosi mokinukai atvykę mokytis į "Saulėtekio" 

progimnaziją iš Ukrainos bei kitų užsienio šalių ir susiduriantys su 

sunkumais taisyklingai kalbėti, rašyti bei skaityti lietuviškai. Užsiėmimų 

metu su vaikais buvo atliekamos įvairios veiklos siekiant tobulinti jų 

skaitymo, kalbėjimo, rašymo ir kalbos supratimo įgūdžius. Vaikai taip pat 

turėjo galimybę plėsti savo lietuvių kalbos žodyną vis sužinodami naujų 

žodžių. 

"Informatika ir  aš"  
 
Mokytoja   

Vilma Pliuskienė 

Būrelis skirtas pirmų klasių mokiniams. Mokiniai susipažino su informacinių 
technologijų pasauliu žaismingu ir kūrybišku būdu: mokėsi dirbti su 
klaviatūra ir pele, susipažino su piešimo programomis „Paint“ ir „Autodraw“, 
žengė pirmuosius žingsnelius atlikdami programavimo užduotis „Scratch“ 
programoje, įgijo pradinius saugaus elgesio internete įgūdžius. Būrelio 
užsiėmimai vyko naudojantis Vedlių mokymosi platforma. 

"Ekonomika kitaip"  
 
Mokytoja   

Jovita Butnorienė 

Šiais mokslo metais būrelyje „Ekonomika kitaip“ ketvirtokai mokėsi pagal finansinio 
raštingumo ir verslumo ugdymui programą „Daugiau nei pinigai“. Programos metu mokiniai 
įgijo pinigų valdymo, kūrybiškumo, verslumo, pasaulinės rinkos suvokimo kompetencijų. 
Praktiniam programos veiklų įgyvendinimui naudojome išsamias ir patrauklias metodines 
priemones: mokinio dienoraščius, plakatus, Verslo stalo žaidimų lentas ir žaidimams skirtas 
korteles.  Būrelio nariai  aktyviai dalyvavo „Lietuvos Junior Achievement“ inicijuotoje 
finansinio raštingumo savaitėje.  Šiais metais remdamiesi specialiai finansinio raštingumo 
savaitei LJA sukurta audiovizualine pasaka „Tutis Išlaidutis ir Investicinė pupa“  sukūrėme  
istorijos tęsinį komikso formatu ir geriausią darbą išsiuntėme organizatoriams. Finansinio 
raštingumo žinias ketvirtokai pasitikrino LJA edukacinėje programėlėje „Jaunieji finansininkai“. 

 

 

 

 

 

 

 

  Nepajutau kaip greitai prabėgo 4 klasė ir  artėja  
penkta klasė. Ir taip gera prisiminti pirmą klasę... 
Prisimenu, kai pirmą kartą atsisėdau į suolą, kai 
pamačiau savo mokytoją supratau, kad šioje 
klasėje man nebus liūdna.  Antroje klasėje buvau  
jau drąsesnė. O trečioji klasė- ką jau ir bepridursi! 
Vyksta  įvairūs konkursai, olimpiados bei kiti 
renginiai. Pradinėse klasėse buvo  smagu!  Juk net 
mažiausias juokas tampa geru atsiminimu. 
   Noriu  iš širdies padėkoti  visiems mokytojams, 
kurie mane mokė. Tariu jiems  sudie! Savo 
mokytojus  aplankysiu ir stengsiuos jų nenuvilti .    
Ieva Burnovaitė, 4a 

Ė      Štai! Praėjo visi nuostabūs 4  mokslo metai. Tiek visko įvyko! Laikas bėgte 

bėga... 

          Dar iki šiol prisimenu, kaip įvyko pirmas mūsų su mokytoja susitikimas. 

Dabar turiu krūvą draugų. Labiausiai iš šių metų patiko ekskursijos. Jos buvo jau 

rimtesnės ir įdomesnės. Šių metų mėgstamiausia pamoka lietuvių kalba ir 

literatūra. Patiko ir visi kiti užsiėmimai. Tad  šiais ,paskutiniais mokslo metais 

mokyklėlėje , tiesiog mėgavausi, nes žinojau, kad  to daugiau nepatirsiu. Žiūrint 

į 1-4 klasių nuotraukas, pasikeitėme stipriai. Kiekvienas ūgtelėjome. 

Didžiuojuosi savimi. Buvo ir ašarų, ir juokų, ir klaidų, ir teisingų atsakymų. Bet 

vis tiek nepasidaviau ir  ėjau tolyn. Keičiau daug būrelių. Bet radau vieną 

vienintelį, kuriuo dar žingsniuoju. Ačiū pavaduotojai. Ačiū socialinei pedagogei. 

Ačiū valgyklos darbuotojoms už šypseną veiduose. Bet ypatingai ačiū mūsų  

pirmajai mokytojai  už kantrybę ir didelę meilę mums. Suerzindavome, bet ir  

prajuokindavome. Myliu jus labai. Niekada nepamiršiu jūsų. Ačiū visai 

mokyklai. Iki, vaikyste!    Dar sugrįšiu!             Rusnė Antanauskaitė, 4a 



Sėkmingai baigiau 2 klasę 

     Antroje klasėje man patiko mokytis.  Labai patiko 

anglų kalba , dailė ir  eiti į baseiną. Dar patiko valgyti 

valgykloje  ir ilgoji pertrauka. Dar labai patiko teatro 

būrelyje vaidinti.      Milita Norbutaitė, 2b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laikraštį parengė jaunųjų žurnalistų klubas 

2025-06-03    Nr.9 

 

       Sudie, 3 klase! 

    Šie mokslo metai praėjo labai greitai, nes buvo 

labai nesunku. Nebuvo liūdna, buvo tik linksma, 

todėl mokslo metai ir praėjo greitai.  Kartais atrodo, 

kad tų mokslo metų net nebuvo! 

         Šiais mokslo metais man labai patiko, kad 

gavome naujas gražias spinteles. Taip pat labai patiko 

valgykla, nes galima rinktis valgyti ką tik noriu.  

Pamokų metu aš labai daug ko išmokau. Taip pat šiais 

metais pradėjau lankyti dar du  būrelius- ,,Šviesoforą” 

ir  šokius. Ir tuo aš labai patenkinta! 

      Taip pat džiaugiuos, kad greitai būsiu ketvirtokė.  

     Visiems gražios vasaros! 

                     Liepa Gudkovaitė, 3b 

Sunku atsisveikinti su 3 klase, bet 4 

klasė bus dar geresnė! 

 Buvo linksma ta 3 klasė!  Geri  draugai 

klasėje, geros pamokos. Per fizinio ugdymo 

pamokas išmokome gerai žaisti kvadratą. 

Per lietuvių kalbos pamokas mes daug 

skaitėme, atlikome pratybų užduotis ir 

daug išmokome naujo. Per matematikos 

pamokas mes irgi darėme pratybas, bet 

neturėjome vadovėlių.  Pasaulio pažinimo 

pamokose dirbome su vadovėliais ir 

pratybomis. Per dailės pamokas daug 

piešėme ir darėme įvairių darbelių. Per 

teatrą vaidinome, deklamavome 

eilėraščius, dainavome. Per tikybos 

pamokas mes daug  kalbėjome ir šmokome   

apie Dievą ir šv.dvasias. Vietoj rūbinės 

dabar turime spinteles. Dar ir valgykloje  

atsirado 2 patiekalai, kuriuos  įsidedame 

patys. 

     3 klasė buvo puiki!  Buvo įdomu!  

Tikiuosi, kad 4 klasė bus dar geresnė ir 

įdomesnė!   

                          Augustas Almanis, 3c 

               Sėkmingai baigiu 3 klasę 

            Mokslo metai praėjo labai  greitai. Man 

labiausiai patiko ekskursijos. Jos visada būna 

smagios ir duoda daug žinių. Tik nuotaiką 

sugadina anglų kalba, nes ji man  neįdomi. Man 

labiau patinka matematika ir pasaulio pažinimas. 

Per pasaulio pažinimo pamokas sužinau daug ko: 

kaip veikia magnetai, kaip naudotis planu ar 

žemėlapiu. O per lietuvių kalbos pamokas 

sužinojau, kas yra žodžio dalys,  veiksnys ir tarinys 

ir dar daug visko.  Mokytoja mus labai gerai moko, 

visada duoda šansą  išsitaisyti. Džiaugiuosi, kad 

dabar mes turime nuosavą spintelę ir niekas 

nemėto tavo daiktų. 

       Džiaugiuosi, kad  prasideda vasaros atostogos!      

Viktorija Norkutė, 3c 

                Baigiu 1 klasę 

         Man patiko mokytis.   Mokykloje patiko valgyti 

valgykloje, nes labai skanu. Patiko sportuoti, matematika ir 

žaisti lauke. Patiko lankyti STEAM būrelį ir žaisti su lego. 

Mokykloje daug išmokau ir noriu eiti į 2 klasę.     

                                                                    Danielius Rubežius, 1b 

           Baigiu 3 klasę! 

        Mokslo metai prabėgo labai greitai, net nepajutau.  

Man mokytis sekasi gerai. Klasėje daug visko vyko.       

Man mokytis pavyko ir sekėsi gerai. Noriu pagirti save ir 

kitus, nes mes visi stengiamės labai. Turiu begales draugų, bet 

iš mano klasės man geriausia yra Aleta.  Man pats geriausias 

įvykis, kad  išėjome iš savo rūbinėlės ir gavome spinteles. 

Trečioje klasėje  vyko ne tik pamokos, bet buvo  ir daug 

švenčių- Helovyyno, Kalėdų, Užgavėnių, Žemės dienos… 

   Tikiuosi, kad per vasarą aš pailsėsiu ir 4 klasėje aš 

mokysiuos dar geriau. Laukiu, kada būsiu ketvirtokė! 

                  Agota Mikaitė, 3c 

 

 Vasara 

Sveika, vasara! Sveika! 
Kaip laukiam mes tavęs. 
Pavargome jau mokytis- 
Greičiau ateik pas mus! 
 
Lakstysime po pievas, 
Ir žaisime smagiai! 
Keliausime prie jūros, 
Bėgiosim  po balas! 
   Ema Juškevičiutė, 4a 

V-isus su artėjančia vasara! 

A-ukštai šokinėkit  per vasaros liūtis 

S-magiai dainuokit, šokit, žaiskit 

A-tsipalaiduokite nuo mokslų 

R-amiai nuskriskite į kitas šalis 

A-rtimai susitikite su seneliais.!.. 

               Urtė Dumsevičiūtė, 3c 

 

                Šiais metais  labai daug ko išmokau ir sužinojau daug įdomybių.   

Man labai gerai sekasi lietuvių kalba, gerai rašau testus ir diktantus. Šiek 

tiek reikia susiimti ir daugiau pasimokyti teksto suvokimo. Matematikos irgi 

labai gerai parašau savarankiškus darbus ir atlieku testų užuotis. Anglų 

kalba irgi sekasi labai gerai, nebent nepasimokau. Pasaulio pažinimas yra 

ištikrųjų sunki pamoka, bet man ji labai gerai sekasi, nes atidžiai klausausi. 

                                                                   Aleta Klimaitė, 3c 


